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Довідка 
про склад органів управління кредитної спілки “Світовид”

	№
	П.І.Б.
	Посада
	Наявність (відсутність) непогашеної судимості за корисливі злочини
	Освіта

	1
	2
	4
	5
	6

	1. 1
	Аксьонова Алла Григорівна
	голова спостережної ради
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	базова вища

	2. 
	Єфімова 

Ірина Олександрівна
	заступник голови спостережної ради
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	вища

	3. 
	Булгакова 

Тетяна Вікторівна
	секретар спостережної ради
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	вища

	4. 
	Ямпольська Ольга Вадимівна
	член спостережної ради
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	вища

	5. 
	Петренко Лариса Любомирівна
	член спостережної ради
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	вища

	РЕВІЗІЙНА КОМІСІЯ

	1
	2
	4
	5
	6

	1. 
	Нестерчук

Лідія Анатоліївна
	голова ревізійної комісії 
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	базова вища

	2. 
	Оперенко 

Наталія Леонідівна
	заступник голови ревізійної комісії
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	вища

	3. 
	Перкова 

Лариса Миколаївна 
	секретар ревізійної комісії
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	вища


	ПРАВЛІННЯ

	1
	2
	4
	5
	6

	1. 
	Чумаков 

Микола Іванович
	голова правління
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	вища

	2. 
	Міндьо Олена Валеріївна
	член правління
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	вища

	3. 
	Чемерис Олена Володимирівна
	член правління
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня
	вища

	КРЕДИТНИЙ КОМІТЕТ

	1
	2
	4
	5
	6

	1. 
	Чемерис Олена Володимирівна
	голова кредитного комітету
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	вища

	2. 
	Тригуб 

Ольга Вікторівна
	заступник голови кредитного комітету
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	вища

	3. 
	Завтонова Наталія Анатоліївна
	секретар кредитного комітету
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	вища

	4. 
	Міндьо Олена Валеріївна
	член кредитного комітету
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	вища

	5. 
	Чумаков

Микола Іванович
	член кредитного комітету
	непогашена судимість за корисливі злочини відсутня  
	вища
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